c) manfaatlar to‘qnashuviga yo‘l qo‘ymaslik; 

d) motivatsiyani ta’minlash. 

3-bob.  Haq to‘lash turlari va miqdori 

3.1. Mustaqil a’zolarga quyidagi to‘lovlar belgilanadi: 

a) Asosiy сhoraklik haq – Kuzatuv kengashi mustaqil a’zolari har biriga 

kalendar yilning har choragi uchun 4500 (to‘rt ming besh yuz) AQSh dollari 

ekvivalenti miqdorida. 

b) Qo‘shimcha (o`zgaruvchan) сhoraklik haq (1, 2, 3 har сhorak yakuni 

bo‘yicha) – Kuzatuv kengashi mustaqil a’zolari har biriga kalendar yilning har 

choragi uchun 4500 (to‘rt ming besh yuz)  AQSh dollari ekvivalenti miqdorida. 

c) Qo‘shimcha (o`zgaruvchan) yillik haq (shu jumladan 4-сhorak yakuni 

bo‘yicha) – Kuzatuv kengashi mustaqil a’zolari har biriga kalendar yilning 4- 

choragi uchun 4500 (to‘rt ming besh yuz)  AQSh dollari ekvivalenti miqdorida. 

4-bob. Tasdiqlash va to‘lash asoslari 

4.1. A‘zolarga choraklik va yillik (shu jumladan 4-сhorak yakuni bo‘yicha) 

haq to‘lovlar berish masalasi Jamiyat ichki audit xizmati xulosasi bilan Kadrlar 

va mukofotlash qo‘mitasi hamda Audit qo‘mitasiga ko`rib chiqish uchun